[bookmark: _GoBack]                                                                            Директору МБОУ СОШ м. Н.Ф. Пономарева с. Трубетчино
Рудневой О.В.

	_______________________________

	_______________________________

	Ф.И.О. родителя ребенка (законного представителя)

заявление

Прошу зачислить моего ребёнка в 1 класс с 1 сентября ________ года.
Фамилия  __________________________________________________________________
Имя _______________________________________________________________________
Отчество (при наличии)   _____________________________________________________
Дата рождения  _____________________________________________________________
Место рождения ____________________________________________________________
Адрес места жительства  _____________________________________________________
___________________________________________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства или по месту пребывания ребенка (для детей, зарегистрированных на закреплённой за учреждением территорией)_________________
___________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать:
ФИО (полностью, последнее при наличии)
___________________________________________________________________________
Адрес места жительства  _____________________________________________________
___________________________________________________________________________
Конт. телефоны  ____________________________________________________________
Отец:
ФИО (полностью, последнее при наличии)
___________________________________________________________________________
Адрес места жительства  _____________________________________________________
___________________________________________________________________________
Конт. телефоны  ____________________________________________________________
Решение принято с учетом мнения моего ребенка.
 «______» ___________________ 2018г.              _______________/_________________________
                                                                                                    Подпись родителя (законного представителя)/Фамилия, инициалы

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлены.

_______________                                                __________/____________________
                   (дата)                                                                                            Подпись матери ребенка (законного представителя)

                                                                               __________/____________________
                                                                                                                             Подпись отца ребенка (законного представителя)

Регистрационный номер заявления ______________

Директору

М

Б

ОУ С

О

Ш

м. Н.Ф.

Пономарева с. Трубетчино

Рудневой О.В.

_______________________________

_______________________________

Ф.И.О.

родителя

ребенка

(законн

ого

представител

я

)

заявление

Прошу зачислить моего ребёнка в 1 класс с 1 сентября ______

__

года.

Фамилия  _________________________________________

____________________

_____

Имя

_______________________________________________

___________________

_____

Отчество (при наличии)   ____________________________

____________________

_____

Дата рождения  ____________________________________

____________________

_____

Место рождения

___________________________________

____________________

_____

Адрес места жительства  ____________________________

____________________

_____

______________________________________

________________________________

_____

Адрес регистрации по месту жительства или

по месту пребывания ребенка (для детей,

зарегистрированных на закреплённой за учреждением тер

риторией)_____________

____

_____________________________________________________________________

______

Сведения о родителях:

Мать:

ФИО (полностью, последнее при н

аличии)

______________________________________________________________________

_____

Адрес места жительства  __________________________________

______________

_____

______________________________________________________________________

_____

Конт. телефоны  __

______________________________________

_______________

_____

Отец:

ФИО (полностью, последнее при наличии)

________________________________________________________

_____________

_

_____

Адрес места жительства  __________________________________

______________

____

_

______________________________________________________________________

_____

Конт. телефоны  ________________________________________

_______________

_____

Решение принято с учетом мнения моего ребенка.

«______»

___________________ 2018

г.              ____

___________/__

_______________________

Подпись родителя (законного представителя)/Фамилия, инициалы

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности,

права

и обязанности обучающихся,

ознакомлены.

_______________                                                __________

/

_______________

_____

(дата

)

П

од

пись

матери ребенка

(законного представителя)

__________/_______________

_____

П

одпись

отца ребенка

(законного пред

ставителя)

Регистрационный номер заявления

______________

                                                                                  Директору   М Б ОУ С О Ш  м. Н.Ф.  Пономарева с. Трубетчино   Рудневой О.В.

_______________________________

_______________________________

Ф.И.О.  родителя   ребенка   (законн ого   представител я )

заявление     Прошу зачислить моего ребёнка в 1 класс с 1 сентября ______ __   года.    Фамилия  _________________________________________ ____________________ _____   Имя  _______________________________________________ ___________________ _____   Отчество (при наличии)   ____________________________ ____________________ _____   Дата рождения  ____________________________________ ____________________ _____   Место рождения  ___________________________________ ____________________ _____   Адрес места жительства  ____________________________ ____________________ _____   ______________________________________ ________________________________ _____   Адрес регистрации по месту жительства или   по месту пребывания ребенка (для детей,  зарегистрированных на закреплённой за учреждением тер риторией)_____________ ____   _____________________________________________________________________ ______   Сведения о родителях:   Мать:   ФИО (полностью, последнее при н аличии)   ______________________________________________________________________ _____   Адрес места жительства  __________________________________ ______________ _____   ______________________________________________________________________ _____   Конт. телефоны  __ ______________________________________ _______________ _____   Отец:   ФИО (полностью, последнее при наличии)   ________________________________________________________ _____________ _ _____   Адрес места жительства  __________________________________ ______________ ____ _   ______________________________________________________________________ _____   Конт. телефоны  ________________________________________ _______________ _____   Решение принято с учетом мнения моего ребенка.     «______»  ___________________ 2018 г.              ____ ___________/__ _______________________                                                                                                            Подпись родителя (законного представителя)/Фамилия, инициалы              С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со  свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности,  права  и обязанности обучающихся,  ознакомлены.     _______________                                                __________ / _______________ _____                       (дата )                                                                                                 П од пись  матери ребенка   (законного представителя)                                                                                          __________/_______________ _____                                                                                                                                                                                                                                                                                           П одпись   отца ребенка   (законного пред ставителя)       Регистрационный номер заявления   ______________